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QENDRAE SHERBIMEVE
DHE PRAKTIKAVE LIGIORE TE INTEGRUARA

CENTRE OF INTEGRATED LEG. ERVICES AND PRACTICES
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Agjenda
Takim konsultues publik mbi Planin e Veprimit 2018-2020 të Strategjisë “Për Edukimin Ligjor të Publikut 2018-2023”  
Tiranë, 4 Shtator 2018, ora 10:00 

Salla Foyer, Hotel “Xheko Imperial”
09:45 – 10:00                                Regjistrimi i pjesëmarrësve
10:00 – 10:10                                Prezantim i qëllimit të takimit 

10:10 – 10:30                                Prezantim i draft-Planit të Veprimit

10:30 – 11:30                                Diskutime 
11:30-11:40                                   Konkluzione

11:40                                             Coffe break


